

Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo

uzavřený mezi smluvními stranami:

Českou národní bankou

Na Příkopě 28

115 03 Praha 1

zastoupenou: Ing. Zdeňkem Viriusem, ředitelem sekce správní

a

Ing. Jakubem Janákem, ředitelem odboru technického

IČO: 48136450

DIČ: CZ48136450

dále jen „objednatel“

a

AMIKA FIRST s.r.o.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 189780

Kladenská 20

252 64 Velké Přílepy

zastoupenou: Janem Kejklíčkem, jednatelem

IČO: 24219169

DIČ: CZ24219169

bankovní spojení/číslo účtu: 4377652349/0800

dále jen „zhotovitel“

objednatel a zhotovitel dále jen „smluvní strany“

Smluvní strany uzavřely dne 24. 10. 2024 smlouvu o dílo, jejímž předmětem je provedení díla „Oprava hydroizolace budovy ČNB, Rooseveltova 18, Brno“, evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-107-24 (dále jen „smlouva“). Smluvní strany se v souladu s čl. III odst. 3 a čl. XVII odst. 2 smlouvy dohodly na následujících změnách smlouvy:

Článek I

Změny smlouvy

1. V příloze č. 2 smlouvy – Cenová nabídka zhotovitele – se nahrazuje soupis pro 1. etapu, stavební část, novým soupisem (resp. soupisy), který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku. Cena bez DPH uvedená v rekapitulaci stavby v příloze č. 2 smlouvy se mění z částky 23 673 337,39 Kč bez DPH na částku 25 196 456,61 Kč bez DPH a částka 28 644 738,24 Kč včetně DPH se mění na částku 30 487 712,50 Kč včetně DPH.
2. Smluvní strany konstatují, že při stanovení ceny příslušného dílčího plnění bude postupováno v souladu s čl. III odst. 1 smlouvy.

Článek II

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změny.
2. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
3. Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž každá ze smluvních stran obdrží vyhotovení opatřené elektronickými podpisy.
4. Nedílnou součástí tohoto dodatku tvoří:

Příloha č. 1: Soupis 101 - 1. etapa (dílčí plnění) - stavební část

V Praze

Ve Velkých Přílepech

Za objednatele:

Za zhotovitele:

AMIKA FIRST s.r.o.

Ing. Zdeněk Virius
ředitel sekce správní
podepsáno elektronicky

Jan Kejklíček
jednatel
podepsáno elektronicky

Ing. Jakub Janák
ředitel odboru technického
podepsáno elektronicky

Příloha č. 1: Soupis 101 - 1. etapa (dílčí plnění) - stavební část

List 101 1 - 1.Etapa stavební část	11 575 707,54 Kč
List 101 2 - 1.Etapa stavební část	380 721,63 Kč
List 102 - 1.Etapa - vedlejší rozpočtové náklady	1 832 285,79 Kč
List 201 - 2.Etapa stavební část	9 587 760,40 Kč
List 202 - 2.Etapa - vedlejší rozpočtové náklady	1 819 981,25 Kč
Celkem bez DPH	25 196 456,61 Kč
Celkem včetně DPH	30 487 712,50 Kč

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

101_1 - 1. etapa

Soupis:

Oprava hydroizolace bodový ČNB, Rooseveltova 18, Brno

Místo: Brno

Zadavatel: Česká národní banka

Uchazeč: AMKA FIRST

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

PC	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	Množství +-	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cena +-	Cena celkem +-	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								10 433 309,95	1 142 397,59	11 575 707,54	
D HSV Práce a dodávky HSV								9 480 549,10	1 142 397,59	10 622 946,69	
D 1 Zemní práce								2489492,57	876 496,62	3 365 989,19	
175	K	113107022	Odstranění podkladu z kamenev droceného tl přes 100 do 200 mm při překopech ručně	m2	1,500		500,00	750,00	0,00	750,00	CS ÚRS 2023 02
W					1,500						
W					1,5						
176	K	113107032	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 200 do 300 mm při překopech ručně	m2	1,500		500,00	750,00	0,00	750,00	CS ÚRS 2023 02
W					1,500						
W					1,5						
177	K	113107041	Odstranění podkladu živičných tl do 50 mm při překopech ručně	m2	1,500		500,00	750,00	0,00	750,00	CS ÚRS 2023 02
W					1,500						
W					1,5						
178	K	113107042	Odstranění podkladu živičných tl přes 50 do 100 mm při překopech ručně	m2	1,500		500,00	750,00	0,00	750,00	CS ÚRS 2023 02
W					1,500						
W					1,5						
1	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný průtok do 500 l/min	hod	120,000		100,00	12 000,00	0,00	12 000,00	CS ÚRS 2023 02
W					120,000						
W					5*24						
2	K	115101301	Pohotovost čerpad soupravy pro dopravní výšku do 10 m průtok do 500 l/min	den	5,000		55,00	275,00	0,00	275,00	CS ÚRS 2023 02
W					5,000						
W					5,000						
156	K	129001101	Příplatek za zřízení odkopávký nebo prokopávký v blízkosti inženýrských sítí	m3	110,080		500,00	55 040,00	0,00	55 040,00	CS ÚRS 2023 02
W					110,080						
W					366,933*0,3						
3	K	132212222	Hroubení zapážených rýh šířky do 2000 mm v nesoudužných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	476,933	49,280	2 000,00	953 866,00	98 560,00	1 052 426,00	CS ÚRS 2023 02
	W				476,933						
	W				291,896						
	W				79,233						
	W				49,28						
	W				420,409						
	W				6,214						
	W				-10,41						
	W				110						
	W				526,213						
	W				159,280						
155	K	161111502	Svislé přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 hl výkopu přes 3 do 6 m nošením	m3	366,933	159,280	350,00	128 426,55	55 748,00	184 174,55	CS ÚRS 2023 02
	W				366,933						
	W				159,280						
4	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	366,933	159,280	150,00	55 039,95	23 892,00	78 931,95	CS ÚRS 2023 02
	W				366,933						
	W				159,280						
	W				159,280						
	W				55 039,95						
	W				23 892,00						
	W				78 931,95						
	W				55 039,95						
	W				465,322891						
	W				526,213						
	W				366,933						
5	K	162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem Za každých dalších 10 m celkem do 50-ll m	m3	1 467,732	637,120	145,00	212 821,14	92 382,40	305 203,54	CS ÚRS 2023 02
	W				1 467,732						
	W				637,12						
	W				366,933*4						
6	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	507,726	544,700	300,00	152 317,80	163 410,00	315 727,80	CS ÚRS 2023 02
	W				507,726						
	W				544,7						
	W				544,700						
	W				12,234						
	W				226,140						
	W				140,793						
	W				140,793						
	W				140,793						
	W				507,726						
	W				507,726						
dovoz materiálu pro zápsy 526,213-celkem											
dovoz/dovoz 526,213*2+1052,426-507,726=544,7m3											
výkopek na řízenou skládku											
W					366,933-140,793	226,140	12,234				
W					140,793	140,793					
W					140,793	140,793					
W					140,793	140,793					
W					507,726	507,726					

10 433 309,95	
9 480 549,10	
2 489 492,57	
750,00 4	-1372856129
750,00 4	142385115
750,00 4	424362973
750,00 4	-1592092816
12 000,00 4	-753148440
275,00 4	462779967
55 040,00 4	-573644324
953 866,00 4	-277256774
128 426,95 4	-506187662
55 039,95 4	-465322891
212 821,14 4	-1620379919
152 317,80 4	-1223902038

PC	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	Množství +-	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cena +-	Cena celkem +-	Cenová soustava
7	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	140,793		385,420	55,00	7 743,62	21 198,10	28 941,72 CS ÚRS 2023 02
			385,420				385,420				
	W		naložení zásepového materiálu 526,213-		140,793	-115,793					
	W		naložení zemín oro zásev na mezikádce		140,793						
8	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkové) kód odpadu 17 05 04	t	407,052		540,131	500,00	203 526,00	270 065,90	473 591,50 CS ÚRS 2023 02
			540,1314				540,131				
			526,213m3*1,8=947,183;-407,052=540,1311								
9	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo mezikládky	m3	140,793		-140,793	35,00	4 927,76	-4 927,76	0,01 CS ÚRS 2023 02
			nebylo provedeno								
	W		zemina určená oro zásev		140,793						
10	K	174111101	Zásep jam, šachet ryh nebo kolem objektu sypaninou se zhutněním ručně	m3	426,848		38,870	450,00	192 081,60	17 491,50	209 573,10 CS ÚRS 2023 02
			16,370				-16,370				
			zásep včetně likového těsnění 526,213m3-dlažba								
			15,120-vps+osb 29,54m3-zásep pažnice								
			15,835=465,718m3-426,848m3+38,67m3								
	W		vešce		291,896						
	W		((0,5+0,85)*1,34+12,08*1,64+15*1,44+12*1,62+(7,8+7,4)/2)*1,3								
	W		7714,24(0,25)		79,233						
	W		((2,6+12,2)/2)*(1,5+1,55)/2*((4,48+4,4)/2-0,25)		6,214						
	W		(20+60+4+24-92,067)/0,39								
	W		odečet vrstvi sklozby dlažby		-15,120						
	W		(20+60+4+24)/0,39(0,25)								
	W		odečet likového těsnění		-51,097						
	W		odečet XPS+OSB								
	W		(73,157*4,23+18,91*(4,4+4,7)/2+(2,418+1,957+2,42)/0,08)/0,		-29,540						
	W		075								
	W		odečet zásevu za pažnicemi		-15,835						
	W		-15,835								
	W		ruční zásev kolem IS		110						
	W		Mezroučet		375,751						
	W		likové těsnění								
	W		ul.Sukova								
	W		((0,5+0,85)*1,34+12,08*1,64+15*1,44+12*1,62+(7,8+7,4)/2)*1,3		43,894						
	W		770,6								
	W		ul.Dvořákova		11,348						
	W		((2,6+12,2)/2)*(1,5+1,55)/2*0,6								
	W		odečet XPS+OSB z likového těsnění		-4,143						
	W		(73,157+18,91)/0,8*0,075		51,097						
	W		Mezroučet		426,848						
	W		Součet								
11	M	58337302	žerňkoplast frakce 0/32mm - od úrovně -0,8m	t	253,427		-190,000	450,00	114 042,15	-85 500,00	28 542,15 CS ÚRS 2023 02
			50% zásepit		253,427						
	W		251,08(0,3)*1,8								
114	M	58344197R	Fereto	t	0,000		752,271	298	0,00	224 176,88	224 176,88
			752,271				752,271	400			
12	M	56284514	granulit bentonitový 0,5 - 2 mm	t	51,097		7 500,00	383 227,50	0,00	383 227,50	CS ÚRS 2023 02
			51,097								
188	K	174111101	Zásep jam, šachet ryh nebo kolem objektu sypaninou se zhutněním ručně	m3	15,835			500,00	7 917,50	0,00	7 917,50 CS ÚRS 2023 02
			zásev za pažnicemi		15,835						
13	K	181951112	Úprava plané v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	108,000			30,00	3 240,00	0,00	3 240,00 CS ÚRS 2023 02
			20+60+4+24		108,000						
			0 150					3711555,45	0,00	3 711 555,45	
14	K	15000-000	Vrty pro pažiny d300	m	353,290		2 450,00	865 960,50	0,00	865 960,50	
	W		(4,8-0,39+2,8)/37		286,770						
	W		((4,8+4,6)/2-0,39+2,9)/12		86,520						
	W		Součet		353,290						
15	K	15000-001	Pažba záporý - zářivka cementovou maltou, dodávka+montáž	m3	9,778		6 500,00	63 557,00	0,00	63 557,00	
	W		0,10/0,15/3,14/2,8/37		7,319						
	W		0,15/0,19/3,14/2,8/12		2,459						
	W		Součet		9,778						
16	K	15000-002	Pažba záporý - ocelová pažnice d300, montáž+dodávka	m	353,290		1 300,00	459 277,00	0,00	459 277,00	
	W		(4,8-0,39+2,8)/37		286,770						
	W		((4,8+4,6)/2-0,39+2,9)/12		86,520						
	W		Součet		353,290						
17	K	15000-003.1	Zápora HEB 16, montáž	m	392,000			420,00		164 640,00	0,00
	W		8*8		392,000						
186	M	13010976	ocel profilové jakost S235JR (11 375) průřez HEB 160	t	18,035		45 000,00	811 575,00	0,00	811 575,00	CS ÚRS 2023 02
			18,035								
18	K	15000-004	Rozpořtení 2x 16,14, montáž	m	122,720			420,00	51 542,40	0,00	51 542,40
	W		(1,34/2+1,9*17+1,3*11+1,2/2+1,4*10)/2		122,720						
187	M	13010820	ocel profilové jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN)	t	2,121		45 000,00	95 445,00	0,00	95 445,00	CS ÚRS 2023 02
	W		(1,34/2+1,9*17+1,3*11+1,2/2+1,4*10)/2*16/1000*1,08		2,121						
157	K	15000-004.3	Ocelová převládka 2x 16,14, montáž	m	121,800			400,00	48 720,00	0,00	48 720,00
	W		ul.Sukova		96,600						
	W		(0,5+0,85+12,05+15+12+7,8)/2								
	W		ul.Dvořákova		25,200						
	W		12,8/2								
	W		Součet		121,800						
191	M	13010716	ocel profilové jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN)	t	1,881		45 000,00	84 645,00	0,00	84 645,00	CS ÚRS 2023 02
	W		1,881								
	W		ul.Sukova		1,492						
	W		((0,5+0,85+12,05+15+12+7,8)/2*14,3*1000*1,08								
	W		ul.Dvořákova		0,389						
	W		12,8/2*14,3*1000*1,08		1,581						
	W		Součet								
19	K	15000-005	Vývětrava tl.100mm, montáž+dodávka	m2	302,369		1 850,00	559 382,65	0,00	559 382,65	
	W		(0,34+0,5+47,415)/4,8+(15,195-1,66)/16,8+4,6)/2+1,59*4,6		302,369						
158	K	15000-006.1	Odstranění pažení - výdřevy vč. ekologické likvidace řeziva	m2	302,369		200,00	60 473,80	0,00	60 473,80	
	W		Odstranění pažení - výdřevy vč. ekologické likvidace řeziva								
	W		(0,34+0,5+47,415)/4,8+(15,195-1,66)/16,8+4,6)/2+1,59*4,6		302,369						
160	K	15000-006.2	Odstranění pažení - zápor a rozepření, kompletní rozvození	kg	20 404,260		10,00	204 042,60	0,00	204 042,60	
	W		16,699*1000+1963,52+1741,74		20 404,260						
161	K	15000-006.3	Odstranění pažení - vyložení pažnic, kompletní rozvození	m	353,290		450,00	158 980,50	0,00	158 980,50	
	W		(4,8-0,39+2,8)/37		286,770						
	W		((4,8+4,6)/2-0,39+2,9)/12		86,520						
	W		Součet		353,290						
21	K	15000-007	Výzisk z prodeje ocelových zápor	tun	-18,663		300,00	-5 598,90	0,00	-5 598,90	
	W		(1963,52*1000+16,699)		-18,663						
158	K	15000-007.1	Výzisk z prodeje ocelových převlázek	tun	-1,742		50,00	-87,10	0,00	-87,10	
	W		(1741,74*1000)		-1,742						
22	K	15000-008	Náhr zápor kluzovou vrstvou např.vazelnou	m	147,000		200,00	29 400,00	0,00	29 400,00	
172	K	15000-010	Zámečnická oprava - navlečení přípravku pro vyložení zápor na každém HEB 160	soub	1 000		10 000,00	10 000,00	0,00	10 000,00	
173	K	15000-011	Doprava vrtné soupravy	soub	1 000		50 000,00	50 000,00	0,00	50 000,00	

7 743,62 4 2130695207

203 526,00 4 -1254000049

4 927,76 4 1669071388

192 081,60 4 1258640708

114 042,15 4 231348039

383 227,50 4 1126550822

7 917,50 4 -1714007577

3 240,00 4 1042418736

3 711 555,45

866 960,50 4 1522792320

63 557,00 4 2135345470

459 277,00 4 1069418804

164 640,00 4 2065560773

811 575,00 4 -320771318

51 542,40 4 835376184

95 445,00 4 1980801639

48 720,00 4 -821319170

84 645,00 4 -781851269

559 382,65 4 -1191155749

60 473,80 4 835162781

204 042,60 4 903873020

158 980,50 4 1728051843

-5 598,90 4 996485267

-87,10 4 354143776

29 400,00 4 1066628890

10 000,00 4 1939703017

50 000,00 4 -857165849

3 912,30

PC	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	Množství +-	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cena +-	Cena celkem +-	Cenová soustava			
23	K	275313511	Základové patky z betonu tl. C 12/15	m3	0,243		4 500,00	1 093,50	0,00	1 093,50	CS ÚRS 2023 02	1 093,50	4	
	W		P.03		0,081							-673795180		
	W		0,3*0,3*0,3											
	W		zabeton. 21, 22, 23		0,162									
	W		0,3*0,3*0,3*23		0,243									
	W		Sočet											
24	K	275351121	Zřízení bednění základových patek	m2	3,240		750,00	2 430,00	0,00	2 430,00	CS ÚRS 2023 02	2 430,00	4	
	W		P.03		1,080							-2142580690		
	W		(0,3+0,3)*2*0,3*3											
	W		zabeton. 21, 22, 23		2,160									
	W		(0,3+0,3)*2*0,3*23		3,240									
	W		Sočet											
25	K	275351122	Odstranění bednění základových patek	m2	3,240		120,00	388,80	0,00	388,80	CS ÚRS 2023 02	388,80	4	
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				166398,25		0,00	166 398,25		1379368608		
26	K	310239211	Zastávka otvorů pl. přes 1 do 4 m2 ve zdvu nadzákladovým chlazením pálenými na MVC	m3	1,496		10 000,00	14 960,00	0,00	14 960,00	CS ÚRS 2023 02	14 960,00	4	
	W		Par. P.02									1018682461		
	W		po anal. dvorích		1,496									
	W		(2,1*0,88+1,6*0,88+2,1*0,88)*0,3											
27	K	319201321	Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 30 mm	m2	252,671		550,00	138 969,05	0,00	138 969,05	CS ÚRS 2023 02	138 969,05	4	
	W		malta									3495665		
	W		skladba SE1											
	W		Sukova		200,016									
	W		(0,95+0,2+12,05+0,2+15+0,2+12+5,75+0,15+0,5*3,14/2)*4,23											
	W		Dvořákova		52,655									
	W		(0,15+11,6)*4,4+4,47/2+(2,415+1,957+2,42)*0,08		252,671									
	W		Sočet											
28	K	342241162	Plíšky z chl. plyných d 290 mm pevností P 7,5 až 15 na MC 8 140 mm	m2	10,391		1 200,00	12 469,20	0,00	12 469,20	CS ÚRS 2023 02	12 469,20	4	
	W		Plíšky po anal. dvorích		10,391							-500440274		
	W		(2,145+1,955+2,435)*1,59											
	D	5	Komunikace pozemní				200185		9 880,00	210 065,00		200 185,00		
29	K	564851011	Podklad ze štrkové ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	115,500		350,00	40 425,00	0,00	40 425,00	CS ÚRS 2023 02	40 425,00	4	
	W		frakce 0/32									2105211570		
	W		skladba P1		26,000									
	W		26											
	W		skladba P2		60,000									
	W		60											
	W		skladba P3		4,000									
	W		4											
	W		skladba P4		24,000									
	W		24											
	W		skladba P5		1,500									
	W		1,5		115,500									
	W		Sočet											
167	K	565175101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 100 mm š do 1,5 m	m2	1,500		1 000,00	1 500,00	0,00	1 500,00	CS ÚRS 2023 02	1 500,00	4	
	W		skladba P5		1,500							-1780236726		
	W		1,5											
30	K	567122114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC) tl 150 mm	m2	54,000		600,00	32 400,00	0,00	32 400,00	CS ÚRS 2023 02	32 400,00	4	
	W		skladba P1		26,000							-230301660		
	W		26											
	W		skladba P3		4,000									
	W		4											
	W		skladba P4		24,000									
	W		24											
	W		Sočet		54,000									
168	K	567143115	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 5/6 (KSC) tl 250 mm	m2	1,500		1 000,00	1 500,00	0,00	1 500,00	CS ÚRS 2023 02	1 500,00	4	
	W		skladba P5		1,500							-814323900		
	W		1,5											
169	K	573111112	Postřik žvlčný infiltrční s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	1,500		200,00	300,00	0,00	300,00	CS ÚRS 2023 02	300,00	4	
	W		0,8kg/m2		1,500							-167149945		
	W		skladba P5		1,500									
	W		1,5											
169	K	573211109	Postřik žvlčný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2	m2	1,500		200,00	300,00	0,00	300,00	CS ÚRS 2023 02	300,00	4	
	W		skladba P5		1,500							-911210045		
	W		1,5											
164	K	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tl. l tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	1,500		1 000,00	1 500,00	0,00	1 500,00	CS ÚRS 2023 02	1 500,00	4	
	W		skladba P5		1,500							-1717188310		
	W		1,5											
31	K	591412111	Kladiení dlažby z mozaiky dvou a vícebarevné komunikací pro pěší (obě z kameniva)	m2	26,000		4,000	1 500,00	39 000,00	6 000,00	45 000,00	CS ÚRS 2023 02	39 000,00	4
	W		26,000									1245734651		
32	M	58381004	kořítka štipaná dlažební mozaika žula - použita	m2	20,000			500,00	10 000,00	0,00	10 000,00	CS ÚRS 2023 02	10 000,00	4
33	M	58381005	kořítka štipaná dlažební mozaika žula 4/6 šedá	m2	6,120		3,880	1 000,00	6 120,00	3 880,00	10 000,00	CS ÚRS 2023 02	6 120,00	4
	W		6,120									1587766231		
34	K	596211111	Kladiení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 50 do 100 m2	m2	60,000		485,00	29 100,00	0,00	29 100,00	CS ÚRS 2023 02	29 100,00	4	
	W		skladba P2		60,000							378036724		
	W		60											
35	M	59245021	dlažba tvar čtverec betonová 200x200x60mm - použita dlažba stávající	m2	60,000		300,00	18 000,00	0,00	18 000,00	CS ÚRS 2023 02	18 000,00	4	
	W		skladba P2		60,000							2092439923		
	W		60											
36	K	596212210	Kladiení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	24,000		485,00	11 640,00	0,00	11 640,00	CS ÚRS 2023 02	11 640,00	4	
	W		skladba P4		24,000							109643958		
	W		24											
37	M	592450131	dlažba zámková 240/160/80 - použita stávající	m2	24,000		350,00	8 400,00	0,00	8 400,00		8 400,00	4	
	W		skladba P4		24,000							444752899		
	W		24											
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výpíní				1 369 479,13		0,00	1 369 479,13		1 369 479,13		
38	K	62000-000	Hledkové penetrace (zpevnění a hydrofobizace)	m2	252,671		130,00	32 847,23	0,00	32 847,23		32 847,23	4	
	W		skladba SE1									956221792		
	W		Sukova		200,016									
	W		(0,95+0,2+12,05+0,2+15+0,2+12+5,75+0,15+0,5*3,14/2)*4,23											
	W		Dvořákova		52,655									
	W		(0,15+11,6)*4,4+4,47/2+(2,415+1,957+2,42)*0,08		252,671									
	W		Sočet											
39	K	62000-001	Mínování hydroizolační stěrka s krystalizační vazbou a odolností vůči stranům (2kg/m2)	m2	252,671		420,00	106 121,82	0,00	106 121,82		106 121,82	4	
	W		skladba SE1									-1561624698		
	W		Sukova		200,016									
	W		(0,95+0,2+12,05+0,2+15+0,2+12+5,75+0,15+0,5*3,14/2)*4,23											
	W		Dvořákova		52,655									
	W		(0,15+11,6)*4,4+4,47/2+(2,415+1,957+2,42)*0,08		252,671									
	W		Sočet											
40	K	62000-002	Vyrovnání z rychlované těsnící (izolační) malty na cementové bázi (do 20kg/m2) tl 10mm	m2	252,671		1 200,00	303 205,20	0,00	303 205,20		303 205,20	4	
	W		skladba SE1									539998406		
	W		Sukova		200,016									
	W		(0,95+0,2+12,05+0,2+15+0,2+12+5,75+0,15+0,5*3,14/2)*4,23											
	W		Dvořákova		52,655									
	W		(0,15+11,6)*4,4+4,47/2+(2,415+1,957+2,42)*0,08		252,671									
	W		Sočet											
41	K	62000-003.1	Vrtý přfklepový vrták o pr. 12 mm	m	1 857,200		100,00	185 720,00	0,00	185 720,00		185 720,00	4	
	W		dle nabídkového rozpočtu firmy Zejda - specialista na sanace									-135020881		
	W		1857,2		1 857,200									

PC	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	Množství +-	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cena +-	Cena celkem +-	Cenová soustava
42	K	62000-003.2	Dodatečná izolace zdva, aplikace injektážní látky tlakovým čerpadem, 2 řady, horizontální (odečet - pudýřená plocha s přesahy zdva	m ²	89,860		1 000,00	89 860,00	0,00	89 860,00	
	W		die nabídkového rozpočtu firmy Zejda - specialista na sanace		89,860						
	W		89,860								
43	K	62000-003.3	Dodatečná izolace zdva, aplikace injektážní látky tlakovým čerpadem, 2 řady, vertikální	m ²	3,000		1 000,00	3 000,00	0,00	3 000,00	
	W		die nabídkového rozpočtu firmy Zejda - specialista na sanace		3,000						
	W		3,000								
44	K	62000-003.4	Osazení a demontáž pakru pro nízkotlakou injektáž (horizontální / vertikální)	ks	3 282,000		19,00	62 358,00	0,00	62 358,00	
	W		die nabídkového rozpočtu firmy Zejda - specialista na sanace		3 282,000						
	W		3 282,000								
45	M	5810001	injektážní 2-komponentní roztok na bázi silikonátu a esteru do velmi vysokého stupně ztvrdnutí (95% nasycení zdva vodou), princip působení: žutění, vytlačení odní / hydroizolace / naplnění	kg	1 764,000		150,00	264 600,00	0,00	264 600,00	
	W		die nabídkového rozpočtu firmy Zejda - specialista na sanace		1 764,000						
	W		1 764,000								
46	K	62000-003.5	injektáž vrtů - utěsnění zalivkou (Utěšňující injektáž (horizontální / vertikální))	m ²	92,860		1 050,00	97 503,00	0,00	97 503,00	
	W		die nabídkového rozpočtu firmy Zejda - specialista na sanace		92,860						
	W		92,860								
47	M	5810001.1	Výpřívová malta injektážní s pevností do 10 MPa, zmlstlost do 0,3 mm. Pajivo hydraulické, omezené kapacitě	kg	336,080		33,00	11 090,64	0,00	11 090,64	
	W		die nabídkového rozpočtu firmy Zejda - specialista na sanace		336,080						
	W		336,080								
48	K	62000-003.6	Osazení a demontáž pakru pro výpřívovou injektáž (horizontální / vertikální)	ks	3 282,000		22,00	72 204,00	0,00	72 204,00	
	W		die nabídkového rozpočtu firmy Zejda - specialista na sanace		3 282,000						
	W		3 282,000								
49	K	622131100	Vápenný postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m ²	5,985		95,00	568,58	0,00	568,58	CS ÚRS 2023 02
	W		ostění								
	W		celková plocha								
	W		10		10,000						
	W		odečet Rozsvetlova		-4,015						
	W		-4,015		5,985						
	W		Součet		5,985						
50	K	622311141	Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn nanášena ručně	m ²	5,985		600,00	3 591,00	0,00	3 591,00	CS ÚRS 2023 02
	W		ostění								
	W		celková plocha								
	W		10		10,000						
	W		odečet Rozsvetlova		-4,015						
	W		-4,015		5,985						
	W		Součet		5,985						
51	K	628631111.1	Stěska z tlavnicí maty dvouvrstvá vnějších rovinných ploch konstrukcí	m ²	22,902		485,00	11 107,47	0,00	11 107,47	
	W		vyměření cca 50% soklu								
	W		ul Sukova								
	W		(50.05+0.5'3, 142+0,1'2+0,3'3+0,2,1,1'6-1,8'2-1,4-0,9- 3.22'1'1.75+0.55'2'0.5		20,939						
	W		ul Dvořčkova								
	W		(0,1+11.65+0,1+0,5'3, 142+2.198-1.695- 2.198'0.55+0.65'2'0.5		1,963						
	W		Součet		22,902						
52	K	62890-001	M+D anastatická mikroporézni omítka se vzhledem pískovce na bázi akrylátových pryskyřic s obsahem křemíčitého písku, vč. penetrace	m ²	51,788		1 500,00	77 682,00	0,00	77 682,00	
	W		sokl								
	W		ul Sukova								
	W		(50.05+0.5'3, 142+0,1'2+0,3'3+0,2,1,1'6-1,8'2-1,4-0,9- 3.22'1'1.75+0.55'2		41,877						
	W		ul Dvořčkova								
	W		(0,1+11.65+0,1+0,5'3, 142+2.198-1.695-2.198'(0.55+0.65)2		3,926						
	W		ostění								
	W		10-4,015		5,985						
	W		Součet		51,788						
53	K	62890-002	Oprava stávajícího soklu - vyrovnání lepidlem odpadlého stávajícího nábitku	m ²	22,902		550,00	12 596,10	0,00	12 596,10	
	W		"cca 50% soklu"								
	W		ul Sukova								
	W		(50.05+0.5'3, 142+0,1'2+0,3'3+0,2,1,1'6-1,8'2-1,4-0,9- 3.22'1'1.75+0.55'2'0.5		20,939						
	W		ul Dvořčkova								
	W		(0,1+11.65+0,1+0,5'3, 142+2.198-1.695- 2.198'0.55+0.65'2'0.5		1,963						
	W		Součet		22,902						
54	K	62890-003	Nábitk soklu speciální směsí Ceramitz - umělý kámen	m ²	51,788		600,00	31 072,80	0,00	31 072,80	
	W		ul Sukova								
	W		(50.05+0.5'3, 142+0,1'2+0,3'3+0,2,1,1'6-1,8'2-1,4-0,9- 3.22'1'1.75+0.55'2		41,877						
	W		ul Dvořčkova								
	W		(0,1+11.65+0,1+0,5'3, 142+2.198-1.695-2.198'(0.55+0.65)2		3,926						
	W		ostění								
	W		10-4,015		5,985						
	W		Součet		51,788						
55	K	629995101	Očistění vnějších ploch tlakovou vodou	m ²	45,803		95,00	4 351,29	0,00	4 351,29	CS ÚRS 2023 02
	W		vnější sokl								
	W		ul Sukova								
	W		(50.05+0.5'3, 142+0,1'2+0,3'3+0,2,1,1'6-1,8'2-1,4-0,9- 3.22'1'1.75+0.55'2		41,877						
	W		ul Dvořčkova								
	W		(0,1+11.65+0,1+0,5'3, 142+2.198-1.695-2.198'(0.55+0.65)2		3,926						
	W		Součet		45,803						
D_9								471 060,32	0,00	471 060,32	
186	K	915111115	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé 8 125 mm základní žlutá barva	m	50,000		245,00	12 250,00	0,00	12 250,00	CS ÚRS 2023 02
56	K	916241213	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční odprou do lože z betonu prostého	m	48,000		420,00	20 160,00	0,00	20 160,00	CS ÚRS 2023 02
57	M	58380002	obrubník kamenný tulový - použit stávající obrubník	m	48,000		350,00	16 800,00	0,00	16 800,00	CS ÚRS 2023 02
190	K	916921111	Monolitické příkopy, krajinky nebo obrubníky pi do 0,10 m2 v přínce nebo oblouku r přes 20 m	m	50,000		1 500,00	75 000,00	0,00	75 000,00	CS ÚRS 2023 02
	W		provedeno oab deskou včetně rozepnutí o pažnice a tlavění montážní příkopy včetně opakované údržby - ukládání jednotkových namo > 1000K na RPNK pro odvedení vody								
	W		50,000								
	W		50,000								
58	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajinky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	4,800		4 500,00	21 600,00	0,00	21 600,00	CS ÚRS 2023 02
	W		480,425,25		4,800						
183	K	919124121	Dlažební spáry vkládané v cementobetonovém krytu s vyztužením spár asfaltovou zalivkou	m	3,000		85,00	255,00	0,00	255,00	CS ÚRS 2023 02
	W		skladba P5 - zalití stěvné soav asfaltm		3,000						
	W		3,000								
182	K	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu tl přes 100 do 150 mm	m	3,000		150,00	450,00	0,00	450,00	CS ÚRS 2023 02
	W		3,000								
	W		3,000								
189	K	941311111	Montáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m2 8 od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	259,000		100,00	25 900,00	0,00	25 900,00	CS ÚRS 2023 02
	W		ul Sukova								
	W		(0,3+0,35+12,05+15+12+7,8+7,4)/2'4,24		203,944						

89 860,00 4 -2108583786

3 000,00 4 -1220107595

62 358,00 4 1479700535

264 600,00 4 -2114859702

97 503,00 4 -650268189

11 090,64 4 993963451

72 204,00 4 290054002

568,58 4 -2086626274

3 591,00 4 1214377061

11 107,47 4 -590689113

77 682,00 4 -202254681

12 596,10 4 -1870817968

31 072,80 4 -1728463998

4 351,29 4 1209331825

471 060,32

12 250,00 4 -2045007240

20 160,00 4 1563607331

16 800,00 4 -413779504

75 000,00 4 -1741717196

32500

23 310,00 4	-1038202580
16 835,00 4	-2003833
2 880,00 4	1305963615
7 140,00 4	1256074054

PC	Ty	Kód	Popis	MJ	Množství	Množství +-	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cena +-	Cena celkem +-	Cenová soustava				
76	K	113107122	Odstranění podkladu z kamenná drceného tl přes 100 do 200 mm ručně	m2	108,000		385,00	41 580,00	0,00	41 580,00	CS ÚRS 2023 02	41 580,00	4	-1636677128	
	W		skladba P1		20,000										
	W		20												
	W		skladba P2		60,000										
	W		60												
	W		skladba P3		4,000										
	W		4												
	W		skladba P4		24,000										
	W		24		108,000										
	W		Sočet												
77	K	113107130	Odstranění podkladu z betonu prostého tl do 100 mm ručně	m2	84,000		850,00	71 400,00	0,00	71 400,00	CS ÚRS 2023 02	71 400,00	4	2128929390	
	W		beton tl 50mm od mozaikou a žul deskami												
	W		skladba P1		20,000										
	W		20												
	W		skladba P2		60,000										
	W		60												
	W		skladba P3		4,000										
	W		4		84,000										
	W		Sočet												
78	K	113202111	Vytřhání obrub krajinků obrubníků stojatých	m	48,000		85,00	4 080,00	0,00	4 080,00	CS ÚRS 2023 02	4 080,00	4	-485794790	
79	K	961055111	Bourání základu ze ŽB	m3	0,833		19,067	7 500,00	6 247,50	143 002,50	149 250,00	CS ÚRS 2023 02	6 247,50	4	1235944856
	W		analýza drcení												
	W		žb desky		0,833										
	W		(2,418+0,815+1,957+0,818+2,421)/0,15												
80	K	962041315	Bourání příleek z betonu prostého tl do 150 mm	m2	21,170		-21,170	350,00	7 409,50	-7 409,50	0,00	CS ÚRS 2023 02	7 409,50	4	-1653200837
	W		analýza drcení												
	W		stěny		21,170										
	W		((0,815+0,15)/2+2,418+(-0,818-0,15)/2+1,957+(0,82-0,15)/2+2,421)/96												
81	K	968082016	Vybourání plastových rámu oken včetně křidel plochy přes 1 do 2 m2	m2	4,988		450,00	2 244,60	0,00	2 244,60	CS ÚRS 2023 02	2 244,60	4	-100707047	
	W		Prm P.02 - vybourání oken		4,988										
	W		2,170,86/2+1,870,86												
82	K	871275811	Bourání stávajícího potrubí z PVC nebo PP DN 150	m	7,500		55,00	412,50	0,00	412,50	CS ÚRS 2023 02	412,50		-1403511611	
	W		ozm.P.10		7,500										
	W		odstranění anal.dvořků - z venkovní stran												
	W		7,5												
83	K	965081611	Odsěkání soklíků rovných	m	36,295		45,00	1 633,28	0,00	1 633,28	CS ÚRS 2023 02	1 633,28	4	1354444676	
	W		pru.P.07												
	W		m2.024		2,745										
	W		2,15+0,495+0,1												
	W		m2.025		4,405										
	W		0,1+4,305												
	W		m2.027		2,960										
	W		2,86												
	W		m2.028		3,680										
	W		3,68												
	W		m2.036-040		8,370										
	W		2,31+1,27+1,26												
	W		m2.033		14,135										
	W		3,6+0,835+1,605+0,95+0,835+1,15+0,285+1,175+3,7		36,295										
	W		Sočet												
84	K	978013191	Očištění (osekání) vnitřní vápenné nebo vápencementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	38,125		9,000	115,00	4 384,38	1 035,00	5 419,38	CS ÚRS 2023 02	4 384,38	4	-1137741228
	W		ozm.P.08												
	W		m2.024-028		9,118										
	W		(2,15+0,495+0,1+0,1+4,305+1,55+1,485+1,41+2,96+3,68)/0,5												
	W		m2.029		1,653										
	W		3,307/0,5												
	W		m2.083		0,675										
	W		1,397/0,5												
	W		m2.036-040		4,185										
	W		(2,31+1,27+1,26)/0,5												
	W		m2.033		7,043										
	W		(3,6+0,835+1,605+0,95+0,835+1,15+0,285+1,175+0,465+1,91												
	W		5+1,27)/0,5												
	W		m2.001		14,433										
	W		(4,315+10,545+4,52+9,485)/0,5												
	W		m2.002		1,018										
	W		(0,2+1,835)/0,5		38,125										
	W		Sočet												
85	K	978015391	Očištění (osekání) vnější vápenné nebo vápencementové omítky stupně šestičasti 1 a 2 v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	247,722		120,00	29 726,64	0,00	29 726,64	CS ÚRS 2023 02	29 726,64	4	-322901548	
	W		skladba SE1												
	W		Sukova		200,016										
	W		(0,95+0,2+12,05+0,2+15+0,2+12+5,75+0,15+0,573,142)/4,23												
	W		Dvořková		41,721										
	W		((0,15+11,67)/4+4,47)/2-(2,145+1,955+2,435)/1,59												
	W		ostění		5,985										
	W		10-4,015		247,722										
	W		Sočet												
86	K	978023411	Vykrabání spár zdva cihelného mimo komínového	m2	278,261		100,00	27 826,10	0,00	27 826,10	CS ÚRS 2023 02	27 826,10	4	1239138667	
	W		vnitřní sávance												
	W		m2.024-028		9,118										
	W		(2,15+0,495+0,1+0,1+4,305+1,55+1,485+1,41+2,96+3,68)/0,5												
	W		m2.029		1,653										
	W		3,307/0,5												
	W		m2.083		0,675										
	W		1,397/0,5												
	W		m2.036-040		4,185										
	W		(2,31+1,27+1,26)/0,5												
	W		m2.033		5,218										
	W		(3,6+0,835+1,605+0,95+0,835+1,15+0,285+1,175)/0,5												
	W		m2.001		9,690										
	W		(4,315+10,545+4,52)/0,5		30,539										
	W		Mezsočet												
	W		skladba SE1												
	W		Sukova		200,016										
	W		(0,95+0,2+12,05+0,2+15+0,2+12+5,75+0,15+0,573,142)/4,23												
	W		Dvořková		41,721										
	W		((0,15+11,67)/4+4,47)/2-(2,145+1,955+2,435)/1,59												
	W		ostění		5,985										
	W		10-4,015		247,722										
	W		Mezsočet												
	W		Sočet		278,261										
87	K	97803-xx1	Odstranění ŽB neizolovaného kanálu 600x500mm tl stěny 150mm a nefunkční přípojkou parovodu, v délce 1500mm, vč. odvozu a likvidace suti na třeňné skládě a zazdění pokračujícího kanálu a zaisolování zazdivky z C/P/P	soub	1,000		35 000,00	35 000,00	0,00	35 000,00		35 000,00	4	-625813285	
88	K	97803-xx2	Demontáž kuchyňské linky vč. odpojení od přívodu vody, kanalizace a elektro, posun od stěny, protiprašné zakrytí, vč. posunu zpět na místo, zpětné montáže, připojení na vodu, kanalizaci a elektro	kus	1,000		8 000,00	8 000,00	0,00	8 000,00		8 000,00	4	-400684987	
	W		m2.033		1,000										
	W		1												
p. 997 Přesun suti															
305 760,08															
89	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vyloučených hmot pro budovu, v do 8 m ručně	t	50,399		31,513	1 200,00	60 478,80	37 815,60	98 294,40	CS ÚRS 2023 02	60 478,80	4	1476948211
	W		odvození omítky, suti+neakty		20,209										
	W		30,539/0,048+247,722/0,059+32,596/0,009+278,270,014												
	W		kamenná dlatba		0,940										
	W		47/0,235												
	W		podkladní beton		20,160										
	W		847/0,24												
	W		anotické drcení												

PC	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	Množství +-	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cena +-	Cena celkem +-	Cenová soustava
	W		0,83*2,4+21,17*0,297		8,287		31,513				
	W		SDK		0,029						
	W		1,65*0,01725		0,029						
	W		vpustě		0,051						
	W		3*0,01705		0,049						
	W		PVC potrubí		0,169						
	W		5,5*0,0021+7,5*0,005		0,049						
	W		ocel.rostlv z ano.dvorků		0,169						
	W		0,169313		0,031						
	W		ochranná okna		0,294						
	W		1,65*0,0165		0,294						
	W		plastová okna		0,180						
	W		4,68*0,059		50,399						
	W		zabradlí anglických dvorků		50,399						
	W		(2,425+0,795*2+1,955+0,79*2+2,145+0,79*2)*0,016								
	W		Sočet								
90	K	997013501	Odvaz suti a vyburaných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	50,399		31,513	350,00	17 639,65	11 029,55	28 669,20 CS ÚRS 2023 02
	W		otlučené omítky, sávk+skátky		20,209						
	W		30,539*0,046+247,722*0,059+32,595*0,009+278,27*0,014		0,940						
	W		kamenná dlažba		47*0,235						
	W		47*0,235		20,160						
	W		podkladní beton		84*0,24						
	W		84*0,24		20,160						
	W		anotické dvorky		0,83*2,4+21,17*0,297		31,513				
	W		SDK		0,029						
	W		1,65*0,01725		0,051						
	W		vpustě		0,049						
	W		3*0,01705		0,169						
	W		PVC potrubí		0,031						
	W		5,5*0,0021+7,5*0,005		0,294						
	W		ocel.rostlv z ano.dvorků		0,180						
	W		0,169313		50,399						
	W		ochranná okna		50,399						
	W		1,65*0,0165								
	W		plastová okna								
	W		4,68*0,059								
	W		zabradlí anglických dvorků								
	W		(2,425+0,795*2+1,955+0,79*2+2,145+0,79*2)*0,016								
	W		Sočet								
91	K	997013509	Připlatek k odvozu suti a vyburaných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	453,591		283,617	25,00	11 339,78	7 090,43	18 430,21 CS ÚRS 2023 02
	W		50,399*0,2		453,591						
92	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	20,160		1 600,00	32 256,00	0,00	32 256,00	CS ÚRS 2023 02
	W		podkladní beton		20,160						
	W		84*0,24		20,160						
	W		Sočet								
93	K	997013602	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01	t	8,287		31,513	2 000,00	16 574,00	63 026,00	79 600,00 CS ÚRS 2023 02
	W		anotické dvorky		0,83*2,4+21,17*0,297						
	W		0,83*2,4+21,17*0,297		8,287						
94	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	21,200		2 200,00	46 640,00	0,00	46 640,00	CS ÚRS 2023 02
	W		otlučené omítky, sávk+skátky		20,209						
	W		30,539*0,046+247,722*0,059+32,595*0,009+278,27*0,014		0,940						
	W		kamenná dlažba		47*0,235						
	W		47*0,235		21,200						
	W		vpustě		0,051						
	W		3*0,01705		21,200						
	W		Sočet								
95	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	0,031		0,239	1 805,00	55,96	431,40	487,36 CS ÚRS 2023 02
	W		ochranné okno		0,031						
	W		1,65*0,0165								
96	K	997013812	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu na bázi sádky kód odpadu 17 08 02	t	0,029		3 500,00	101,50	0,00	101,50	CS ÚRS 2023 02
	W		sádkokarton		1,65*0,01725						
	W		1,65*0,01725		0,029						
97	K	997013813	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 02 03	t	0,343		3 200,00	1 097,60	0,00	1 097,60	CS ÚRS 2023 02
	W		PVC potrubí		0,049						
	W		5,5*0,0021+7,5*0,005		0,294						
	W		plastová okna		0,180						
	W		4,68*0,059		0,343						
	W		Sočet								
98	K	9970138x1	Výzrak z prodeje železa	t	-0,349		2 000,00	-698,00	0,00	-698,00	
	W		anotické dvorky, rostly		-0,169						
	W		-0,169313		-0,180						
	W		zabradlí anglických dvorků		-0,180						
	W		(2,425+0,795*2+1,955+0,79*2+2,145+0,79*2)*0,016		-0,349						
	W		Sočet								
99	K	997221131	Vodorovná doprava vyburaných hmot nošením do 50 m	t	38,140		999,00	38 101,86	0,00	38 101,86	CS ÚRS 2023 02
	W		mazanka		5,620						
	W		20*0,281		22,680						
	W		zámková dlažba		9,840						
	W		60*0,26+24*0,295		38,140						
	W		obrazánek		38,140						
	W		48*0,205								
	W		Sočet								
100	K	997221111	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů nošením do 50 m	t	31,320		388,00	12 152,16	0,00	12 152,16	CS ÚRS 2023 02
	W		otlučené kamenivo - podklad pod dlažbami		31,320						
	W		198*0,29								
101	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	31,320		65,00	2 035,80	0,00	2 035,80	CS ÚRS 2023 02
	W		otlučené kamenivo - podklad pod dlažbami		31,320						
	W		198*0,29								
102	K	997221559	Připlatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	261,880		18,00	5 073,84	0,00	5 073,84	CS ÚRS 2023 02
	W		odvaz do 15+8 km		31,320						
	W		261,880								
103	K	997221571	Vodorovná doprava vyburaných hmot do 1 km	t	56,600		350,00	19 810,00	0,00	19 810,00	CS ÚRS 2023 02
	W		dlažba na mezidvořní		28,300						
	W		20*0,281+60*0,26+24*0,295		28,300						
	W		dlažba z mezidvořní		28,300						
	W		20*0,281+60*0,26+24*0,295		56,600						
	W		Sočet								
104	K	997221579	Připlatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vyburaných hmot	t	509,400		35,00	17 829,00	0,00	17 829,00	CS ÚRS 2023 02
	W		dlažba na mezidvořní		254,700						
	W		(20*0,281+60*0,26+24*0,295)*9		254,700						
	W		dlažba z mezidvořní		509,400						
	W		(20*0,281+60*0,26+24*0,295)*9								
	W		Sočet								
105	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	9,083		222,00	2 016,43	0,00	2 016,43	CS ÚRS 2023 02
	W		otlučené kamenivo - podklad pod dlažbami		9,083						
	W		31,320*0,29								
106	K	997221612	Nakládání vyburaných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	56,600		150,00	8 490,00	0,00	8 490,00	CS ÚRS 2023 02
	W		dlažba na mezidvořní		28,300						
	W		20*0,281+60*0,26+24*0,295		28,300						
	W		dlažba z mezidvořní		56,600						
	W		20*0,281+60*0,26+24*0,295								
	W		Sočet								
178	K	997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	0,938		1 500,00	1 407,00	0,00	1 407,00	CS ÚRS 2023 02
	W		skladba P6 - KSC		0,938						
	W		1,5*0,625								

PC	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	Množství +-	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cena +-	Cena celkem +-	Cenová soustava
180	K	997221645	Poplatek za uložení na skládce (skládkové) odpadu asfaltového bez deficitu kód odpadu 17 03 02	t	0,432		1 500,00	648,00	0,00	648,00	CS ÚRS 2023 02
	W		skladba PS - ACO+ACP 1,5*0,08*0,221		0,432						
181	K	997221655	Poplatek za uložení na skládce (skládkové) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	0,435		1 500,00	652,50	0,00	652,50	CS ÚRS 2023 02
	W		skladba PS - šleřokof 1,5*0,28		0,435						
107	K	997221873	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkové) stavebního odpadu zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 odřezané kamenivo - podnik pod dílžbami 108*0,29	t	31,320		385,00	12 058,20	0,00	12 058,20	CS ÚRS 2023 02
	W				31,320						
	D	998	Přesun hmot					508 501,50	0,00	508 501,50	
108	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	391,155		1 300,00	508 501,50	0,00	508 501,50	CS ÚRS 2023 02
	D	PSV	Práce a dodávky PSV					952 760,85	0,00	952 760,85	
	D	711	Isolace proti vodě, vlhkosti a plynům					406 817,74	0,00	406 817,74	
109	K	711161273	Provedení izolace proti zeneri vlhkosti svislé z novové fólie	m2	59,035		85,00	5 017,98	0,00	5 017,98	CS ÚRS 2023 02
	W		Sukova								
	W		(0,95+0,2+12,05+0,2+15+0,2+12+5,75+0,15+0,5*3,142)*1		47,285						
	W		Dvořákova								
	W		(0,15+11,6)*1		11,750						
	W		Šoučet		59,035						
110	M	28323005	Folie profilované (novové) drenážní HDPE s výškou odpu 8mm	m2	72,082		85,00	6 126,97	0,00	6 126,97	CS ÚRS 2023 02
	W		59,039*1,221		72,082						
111	K	711491176	Připevnění doplňku izolace proti vodě ukončovací listem	m	59,035		50,00	2 951,75	0,00	2 951,75	CS ÚRS 2023 02
	W		Sukova								
	W		(0,95+0,2+12,05+0,2+15+0,2+12+5,75+0,15+0,5*3,142)		47,285						
	W		Dvořákova								
	W		(0,15+11,6)		11,750						
	W		Šoučet		59,035						
112	M	28323009	lístka ukončovací pro drenážní fólie profilované tl 8mm	m	60,216		85,00	5 118,36	0,00	5 118,36	CS ÚRS 2023 02
	W		59,039*1,02		60,216						
113	K	711491272	Provedení doplňku izolace proti vodě na ploše svislé z forstli vrstva ochranná	m2	59,035		125,00	7 379,38	0,00	7 379,38	CS ÚRS 2023 02
	W		Sukova								
	W		(0,95+0,2+12,05+0,2+15+0,2+12+5,75+0,15+0,5*3,142)*1		47,285						
	W		Dvořákova								
	W		(0,15+11,6)*1		11,750						
	W		Šoučet		59,035						
114	M	69311082	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PR 550g/m2	m2	61,987		70,00	4 339,09	0,00	4 339,09	CS ÚRS 2023 02
	W		59,039*1,05		61,987						
115	K	7114931x1	Připevnění dvoukomponentní polymercementová hydroizolační stěrka (60g/m2)	m2	252,671		1 250,00	315 838,75	0,00	315 838,75	
	W		skladba SE1								
	W		Sukova								
	W		(0,95+0,2+12,05+0,2+15+0,2+12+5,75+0,15+0,5*3,142)*4,23		200,016						
	W		Dvořákova								
	W		(0,15+11,6)*(4,4+4,47)*2+(2,415+1,957*2,42)*0,08		52,655						
	W		Šoučet		252,671						
116	K	7114931x2	Poplatek za výztužnou tkaninu do hydroizolační stěrky	m2	252,671		222,00	56 092,96	0,00	56 092,96	
	W		skladba SE1								
	W		Sukova								
	W		(0,95+0,2+12,05+0,2+15+0,2+12+5,75+0,15+0,5*3,142)*4,23		200,016						
	W		Dvořákova								
	W		(0,15+11,6)*(4,4+4,47)*2+(2,415+1,957*2,42)*0,08		52,655						
	W		Šoučet		252,671						
117	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	t	1,581		2 500,00	3 952,50	0,00	3 952,50	CS ÚRS 2023 02
	D	713	Isolace tepelná					190 370,92	0,00	190 370,92	
118	K	713131141	Montáž izolace tepelné stěn lepením celoplošné rohoží, pásů, dílců, desk	m2	252,671		388,00	98 036,35	0,00	98 036,35	CS ÚRS 2023 02
	W		skladba SE1								
	W		Sukova								
	W		(0,95+0,2+12,05+0,2+15+0,2+12+5,75+0,15+0,5*3,142)*4,23		200,016						
	W		dvořákova								
	W		(0,15+11,6)*(4,4+4,47)*2+(2,415+1,957*2,42)*0,08		52,655						
	W		Šoučet		252,671						
119	M	28376418	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa Jn0,035 tl 60mm	m2	265,305		333,00	88 346,57	0,00	88 346,57	CS ÚRS 2023 02
	W		252,671*1,05		265,305						
120	K	998713101	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	1,994		2 000,00	3 988,00	0,00	3 988,00	CS ÚRS 2023 02
	D	721	Zdravotní technika - vnitřní kanalizace					1 049,00	0,00	1 049,00	
121	K	721171803	Demontáž potrubí z PVC D do 75	m	5,500		18,00	99,00	0,00	99,00	CS ÚRS 2023 02
	W		san P.10								
	W		odvodnění aniol dvorků - z vnitřní stranv		5,500						
122	K	721210822	Demontáž vpusť střešních DN 100	kus	3,000		250,00	750,00	0,00	750,00	CS ÚRS 2023 02
	W		san P.10								
	W		odvodnění aniol dvorků - z venkovní stranv		3,000						
123	K	72190-001	Zašlepení odpadu DN 75 - po zrušení odvodnění aniolických dvorků	kus	1,000		200,00	200,00	0,00	200,00	
	W		san P.10								
	W		1		1,000						
	D	762	Konstrukce tesařské					174 615,69	0,00	174 615,69	
124	K	762431220	Montáž obložení stěn deskami dřevotřískovými na sraz	m2	252,671		285,00	72 011,24	0,00	72 011,24	CS ÚRS 2023 02
	W		skladba SE1								
	W		Sukova								
	W		(0,95+0,2+12,05+0,2+15+0,2+12+5,75+0,15+0,5*3,142)*4,23		200,016						
	W		dvořákova								
	W		(0,15+11,6)*(4,4+4,47)*2+(2,415+1,957*2,42)*0,08		52,655						
	W		Šoučet		252,671						
125	M	60726242	deska dřevotřísková OSB 3 ostrá hrana neobroušená tl 15mm	m2	277,938		350,00	97 278,30	0,00	97 278,30	CS ÚRS 2023 02
	W		252,671*1,1		277,938						
126	K	762495000	Připevnění prostředky pro montáž ořezávání, obložení listů, středních podbíleků a stěn	m2	3,790		85,00	322,15	0,00	322,15	CS ÚRS 2023 02
	W		252,671*0,015		3,790						
127	K	998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	t	2,502		2 000,00	5 004,00	0,00	5 004,00	CS ÚRS 2023 02
	D	763	Konstrukce suché výstavby					756,60	0,00	756,60	
128	K	763121811	Demontáž SDK předsazené/sáčkové stěny s lechnoduchou nosnou kci osádkování lechnoduché	m2	7,586		100,00	756,60	0,00	756,60	CS ÚRS 2023 02
	W		san P.09								
	W		m2. 029 - vč. odřezání		3,353						
	W		3,300*0,5+1,7		me.002						
	W		(3,385+5,04)*0,5		4,213						
	W		Šoučet		7,586						
	D	764	Konstrukce klempířské					4 027,00	0,00	4 027,00	
129	K	7642364x1	K01 Objechování dřevěného rámu z Cu plechu tl. 0,6 mm, š. 110mm	m	1,800		1 200,00	2 160,00	0,00	2 160,00	
	W		0,45*4		1,800						

PC	Ty B	Kód	Popis	MJ	Množství	Množství +-	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cena +-	Cena celkem +-	Cenová soustava
130	K	7642364x2	K/02 Oplechování dřevěného rámu z Cu plechu tl. 0,6 mm, š. 30mm	m	2,700		685,00	1 849,50	0,00	1 849,50	
	W		5,43%					2,700			
131	K	998784101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,007		2 500,00	17,50	0,00	17,50	CS ÚRS 2023 02
	D	766	Konstrukce truhlářské					133,03	0,00	133,03	
132	K	766211812	Demontáž schodišťového madla upevněného na stěnovou konstrukci	m	1,565		85,00	133,03	0,00	133,03	CS ÚRS 2023 02
	W		pzn.P.15								
	W		ochranné madlo (prkno)								
	W		mč.033								
	W		23-21,435		1,565						
	D	767	Konstrukce zámečnické					99 470,74	0,00	99 470,74	
133	K	76700-001	Zábradlí P1 - rozestání zábradlí, mechanická odstranění rzi, chemické ošetření povrchu, zadržení, nový nátěr Zx antikorozi a 1x barevný , zpeřtná mazadla	m	3,220		3 450,00	11 109,00	0,00	11 109,00	
	W		pzn.P.03								
	W		3,22		3,220						
134	K	76700-101	Z/01 M+D zábradlí - zhotovení kovaného zábradlí (přesná replika zábradlí v ul. Roosveltova), nátěr Zx antikorozi a 1x barevný , kompletní provedení díle PD	m	2,565		7 500,00	19 237,50	0,00	19 237,50	
135	K	76700-102	Z/02 M+D zábradlí - zhotovení kovaného zábradlí (přesná replika zábradlí v ul. Roosveltova), nátěr Zx antikorozi a 1x barevný , kompletní provedení díle PD	m	2,565		7 500,00	19 237,50	0,00	19 237,50	
136	K	76700-103	Z/03 M+D zábradlí - zhotovení kovaného zábradlí (přesná replika zábradlí v ul. Roosveltova), nátěr Zx antikorozi a 1x barevný , kompletní provedení díle PD	m	2,565		7 500,00	19 237,50	0,00	19 237,50	
137	K	767161813	Demontáž zábradlí rovného nerozbitelného hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg do suli	m	11,275		555,00	6 257,63	0,00	6 257,63	CS ÚRS 2023 02
	W		anotické dlechy								
	W		(2,435+0,795+2+1,055+0,78+2,145+0,78+2)		11,275						
138	K	767996801	Demontáž stýpkových zámečnických konstrukcí rozestřinám tm jednotlivých dílů do 50 kg	kg	169,313		85,00	14 391,61	0,00	14 391,61	CS ÚRS 2023 02
	W		anotický dlesek - knvi rosti								
	W		(0,792+0,477+1,65+0,78+2,31+35)		169,313						
138	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	1,000		10 000,00	10 000,00	0,00	10 000,00	CS ÚRS 2023 02
	D	772	Podlahy z kamene					37 312,50	0,00	37 312,50	
140	K	772521140	Kládění dlažby z kamene z pravoúhlých desek a dlaždic do malty tl. do 30 mm	m2	4,000		2 000,00	8 000,00	0,00	8 000,00	CS ÚRS 2023 02
	W		4		4,000						
	W		4		4,000						
141	M	58381099	deska dlažební leštěná žula tl 50mm	m2	4,400		6 500,00	28 600,00	0,00	28 600,00	CS ÚRS 2023 02
	W		4,4		4,400						
142	K	998772101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z kamene v objektech v do 6 m	t	0,750		950,00	712,50	0,00	712,50	CS ÚRS 2023 02
	D	775	Podlahy skládané					2 613,00	0,00	2 613,00	
143	K	775411821	Demontáž soklíků nebo lát dřevěných připevňovaných vrstvy k dlažbě použiti	m	40,200		65,00	2 613,00	0,00	2 613,00	CS ÚRS 2023 02
	W		pzn.P.06								
	W		40,2		40,200						
	D	776	Podlahy povlakové					19 219,75	0,00	19 219,75	
144	K	776201814	Demontáž povlakových podlahovin volně položených podlepených páskou	m2	47,700		45,00	2 146,50	0,00	2 146,50	CS ÚRS 2023 02
	W		pzn.P.17								
	W		mč.001 - koberecové čtverce		47,700						
145	K	776212121	Volně položení textilních čtverců s podlepením spoji páskou	m2	47,700		355,00	16 933,50	0,00	16 933,50	CS ÚRS 2023 02
	W		mč.001 - koberecové čtverce								
	W		47,7		47,700						
146	M	69751077	koberecové čtverce - stávkajci / neoceňovat	m2	47,700			0,00	0,00	0,00	CS ÚRS 2023 02
147	K	99876102	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v ul.6 do 12 m	t	0,215		650,00	139,75	0,00	139,75	CS ÚRS 2023 02
	D	782	Dokončovací práce - obklady z kamene					12 200,00	0,00	12 200,00	
148	K	78200-001	M+D prapetní deska 2200x250mm, žula	kus	2,000		4 400,00	8 800,00	0,00	8 800,00	
149	K	78200-002	M+D prapetní deska 1700x250mm, žula	kus	1,000		3 400,00	3 400,00	0,00	3 400,00	
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety					4 174,88	0,00	4 174,88	
150	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	22,000		35,00	770,00	0,00	770,00	CS ÚRS 2023 02
	W		vč. vřazení na stěnu a ořezání spoji								
	W		mč.002								
	W		22		22,000						
151	M	58124844	folie pro malířské potřeby zakrývající tl 25u 4x5m	m2	26,565		50,00	1 328,25	0,00	1 328,25	CS ÚRS 2023 02
	W		22*1,15		26,565						
	W		26,565		26,565						
152	M	28323152	folie s papírovou samolepicí páskou pro vnitřní malířské potřeby 1.8mx13m	m	30,250		35,00	1 058,75	0,00	1 058,75	CS ÚRS 2023 02
	W		4,92*1,1		30,250						
153	K	784171111	Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech v do 3,80 m	m2	8,500		45,00	382,50	0,00	382,50	CS ÚRS 2023 02
	W		mč.002								
	W		zakrytí odtěženého SDK								
	W		8,5		8,500						
154	M	693110811	geotextilie ochranná bílá	m2	9,775		65,00	635,38	0,00	635,38	
	W		8,5*1,15		9,775						

1 849,50 16 2110794717

17,50 16 567962346

133,03

133,03 16 277691507

99 470,74

11 109,00 16 1447875947

19 237,50 16 -1579913396

19 237,50 16 1568541168

19 237,50 16 -181029728

6 257,63 16 -1489928280

14 391,61 16 994964454

10 000,00 16 1602803693

37 312,50 16 1745583849

28 600,00 16 -143899037

712,50 16 1760882775

2 613,00 16 193604927

19 219,75

2 146,50 16 1512802380

16 933,50 16 628724907

0,00 16 1772418796

139,75 16 -1961058745

12 200,00

8 800,00 16 1827397703

3 400,00 16 -1943850845

4 174,88

770,00 16 -1770149707

1 328,25 16 1948619671

1 058,75 16 -1770497923

382,50 16 1764058122

635,38 16 -218781473

PC	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	Množství +-	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cena +-	Cena celkem +-	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-------------	--------------	-------------------	---------	----------------	-----------------

SOUPIS PRACÍ

Objekt:

101_2 - 1. etapa

Stavba: Oprava hydroizolace bodovy ČNB, Rooseveltova 18, Brno

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	poznámka
Náklady soupisu celkem							380 721,63	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				285 020,67	
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				276 313,17	
11	K	985142113	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva hl do 40 mm dl přes 12 m/m2	m2	166,957	1 120,00	186 991,84	URS 2025/1
11a	K	985142113R	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva hl do 40 mm dl přes 12 m/m2 - úprava ceny hloubka do 30mm	m2	111,304	802,50	89 321,33	URS 2025/1 - ponížení ceny do 30mm (poměrově snížena - průměr hl. 28,7mm)
D		997	Doprava suti a vybouraných hmot				8 707,50	
24	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	2,580	1 200,00	3 096,00	cena SOD
25	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,580	350,00	903,00	cena SOD
26	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	23,220	25,00	580,50	cena SOD
31	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	2,580	1 600,00	4 128,00	cena SOD
D		PSV	Práce a dodávky PSV				35 478,46	
D		741	Elektroinstalace - silnoproud				13 043,75	
10	K	741810001	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč	kus	1,000	7 720,00	7 720,00	nová zemnicí soustava - URS 2025/1
9	K	741820011	Měření zemnicí síť dl pásku do 100 m	kus	1,000	4 720,00	4 720,00	nová zemnicí soustava - URS 2025/1
8	K	998741111	Přesun hmot tonážní pro silnoproud s omezením mechanizace v objektech v do 6 m	t	0,125	4 830,00	603,75	URS 2025/1
D		766	Konstrukce truhlářské				8 784,50	
14	K	76611282R	Demontáž truhlářských stěn dřevěných zasklených ang. dvorky	m2	4,800	890,00	4 272,00	KALKULACE AMIKA
15	K	76641123R	Montáž obložení stěn pl do 5 m2 z tvrdého dřeva š do přes 100 mm - ang. Dvorky	m2	1,800	4 680,00	8 424,00	KALKULACE AMIKA

129	K	7642364x1	K/01 Oplechování dřevěného rámu z Cu plechu tl. 0,6 mm, š.110mm	m	-1,800	1 200,00	-2 160,00	odpočet konstrukce klempířské
130	K	7642364x2	K/02 Oplechování dřevěného rámu z Cu plechu tl. 0,6 mm, š.30mm	m	-2,700	685,00	-1 849,50	odpočet konstrukce klempířské
131	K	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	-0,007	2 500,00	-17,50	odpočet konstrukce klempířské
22	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,105	1 100,00	115,50	URS 2025/1
D		783	Dokončovací práce - nátěry	6 710,62				
16	K	783101201	Hrubé obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	3,600	78,30	281,88	URS 2025/1
17	K	783113101	Jednonásobný napouštěcí syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	3,600	124,00	446,40	URS 2025/1
18	K	783118211	Lakovací dvojnásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí s mezibroušením	m2	3,600	276,00	993,60	URS 2025/1
28	K	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem - mříže	m2	9,500	84,90	806,55	URS 2025/1
27	K	783301401	Ometení zámečnických konstrukcí - mříže	m2	9,500	6,23	59,19	URS 2025/1
29	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí - mříže	m2	9,500	146,00	1 387,00	URS 2025/1
30	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí - mříže	m2	19,000	144,00	2 736,00	URS 2025/1
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety	6 939,59				
13	K	784131201	Odstranění dekoračních technik (imitací) obroušením - obroušení soklů	m2	51,788	134,00	6 939,59	URS 2025/1
D		M	Práce a dodávky M	60 222,50				
D		21-M	Elektromontáže	60 222,50				
1	K	210040098	Montáž a demontáž veřejného osvětlení ul. Sukova-cena od dodavatele	kus	2,000	#####	11 000,00	CENÍKOVÁ CENA SPRÁVCE SÍTÍ
3	K	210220001	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek na povrchu páskou do 120 mm2	m	89,000	165,00	14 685,00	URS 2025/1
4	M	35442064	pás zemnicí 20x3mm FeZn	kg	89	67,30	5 989,70	URS 2025/1
5	M	35441986	svorka odbočovací a spojovací pro pásek 30x4mm, FeZn	kus	16	25,80	412,80	URS 2025/1
6	K	210220001R	Montáž a demontáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek na povrchu páskou do 120 mm2 - opakovaně dle potřeby	ks	10,000	500,00	5 000,00	PROVIZORNÍ PŘIPOJENÍ A OPAKOVANÁ MONTÁŽ/DEMONTÁŽ
2	K	218220001	Demontáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn upevněného na povrchu páskou do 120 mm2	m	35,000	99,40	3 479,00	URS 2025/1
7	K	218931038	Demontáž kabelů Al stíněných plných nebo laněných kulatých s XLPE izolací nebo bezhalogenových do 35 kV žíla uložených pevně (např. AXEKCE)	m	360,000	54,60	19 656,00	URS 2025/1